2026年１月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 小  野  測  器

代表者名 取締役社長 大越 祐史

 （コード番号6858 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先
取締役

上席執行役員
濵田  仁

 （TEL．045-514-2601）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

  当社は、2026年１月29日開催の取締役会において、2025年12月期の１株当たり配当予想を下記の通り修正

することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１. 修正の内容

年間配当額

第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

（2025年１月30日発表）
普通配当 10円00銭 普通配当 10円00銭 普通配当 20円00銭

今回修正予想  普通配当 12円00銭 普通配当 22円00銭

当期実績  普通配当 10円00銭

前期実績

（2024年12月期）

普通配当 5.00銭
記念配当 2.50銭
特別配当 7.50銭

普通配当 5.00銭
記念配当 2.50銭
特別配当 7.50銭

普通配当 10.00銭
記念配当  5.00銭
特別配当 15.00銭

２. 配当予想修正の理由

2025年12月期の年間配当につきましては、2024年12月期決算短信（2025年１月30日公表）で１株当

たり中間配当を10円、期末配当を10円、これにより年間配当金を20円とさせていただく予定として公

表しておりましたが、2025年12月期の業績において、親会社株主に帰属する当期純利益については当

初の連結業績予想値は未達ではあるものの、2025年12月25日に開示いたしました「特注システムに関

する受注のお知らせ」にある通り、2026年度の増益が見込まれていることから、株主の皆様へ還元を

行わせていただくこととしました。これにより、2025年12月期の年間配当は、中間配当10円、期末配

当12円、年間配当金は22円となります。

以 上